
Festival de Vichy 2015 - Open du Bourbonnais
Classement initial 15/05/2015

Scrabble classique

Position Joueur Série Cote Fédé Club
1 HIMBER Jean-François J 3625 FR K06
2 CLAVIERE Guillaume J 3608 FR B23
3 AFFATON Julien J 3541 BJ
4 DELHOM Serge J 3445 FR B23
5 NABAT Pierre J 3354 FR B40
6 PINTIAUX Jean-Yves J 3347 FR G12
7 FRANCART Olivier J 3283 FR H05

8 PIERI Isabelle J 3217 FR M09
9 ASTRESSES Pascal J 3149 FR V24

10 TACHET Alain J 3104 FR V33
11 TAPSOBA Athanase J 3102 BF OUA
12 DE LONGREE Alain J 3080 BE MAT
13 PARPILLON Jacki J 3006 FR J07
14 SAUL Olivier J 2958 FR D01
15 EKOUHOHO Edem J 2858 FR H26

16 HEN Marie Hélène A 2792 FR K31
17 MOJARD Véronique A 2747 FR E20
18 HAUW Thierry A 2718 FR Y21
19 RAMEL Jean-François A 2635 FR O16
20 PIRON Willy A 2596 BE HYA
21 COGNAUX Michel A 2408 FR B33
22 BOURGÈS Colette A 2266 FR P06
23 VINCENT Yvette A 2204 FR P15
24 BETSCH Janine B 2146 FR I05
25 DUMOUSSEAU Renée B 2047 FR P05
26 FERRAND Gérard B 1950 FR B03
27 BONIN Philippe B 1915 FR H17

28 JALLET André B 1863 FR X04
29 GRASS Didier B 1839 FR H17

30 NEBOR Venise B 1812 FR Q03
31 BUDRY Philippe B 1774 CH COT
32 GOFFETTE René B 1744 FR E12
33 MANY Evelyne B 1651 FR K26
34 LARGITTE Josiane B 1617 FR Q21
35 POMMIER Nicole C 1301 FR C00



Festival de Vichy 2015 - Open du Bourbonnais
Scrabble classique 15/05/2015

Classement final après 8 rondes :

Place Joueur Série Cote Points Vict. Déf. Nul
1 AFFATON Julien J 3541 24 points 8 0 0
2 NABAT Pierre J 3354 22 points 7 1 0
3 TAPSOBA Athanase J 3102 20 points 6 2 0
4 PARPILLON Jacki J 3006 20 points 6 2 0
5 DELHOM Serge J 3445 20 points 6 2 0
6 PIERI Isabelle J 3217 20 points 6 2 0
7 SAUL Olivier J 2958 20 points 6 2 0
8 HIMBER Jean-François J 3625 18 points 5 3 0
9 CLAVIERE Guillaume J 3608 18 points 5 3 0

10 PINTIAUX Jean-Yves J 3347 18 points 5 3 0
11 ASTRESSES Pascal J 3149 18 points 5 3 0
12 TACHET Alain J 3104 18 points 5 3 0
13 HAUW Thierry A 2718 18 points 5 3 0
14 RAMEL Jean-François A 2635 18 points 5 3 0
15 DE LONGREE Alain J 3080 16 points 4 4 0
16 HEN Marie Hélène A 2792 16 points 4 4 0
17 DUMOUSSEAU Renée B 2047 16 points 4 4 0
18 BUDRY Philippe B 1774 16 points 4 4 0
19 MOJARD Véronique A 2747 16 points 4 4 0
20 BONIN Philippe B 1915 16 points 4 4 0
21 GRASS Didier B 1839 16 points 4 4 0
22 PIRON Willy A 2596 16 points 4 4 0
23 GOFFETTE René B 1744 14 points 3 5 0
24 COGNAUX Michel A 2408 14 points 3 5 0
25 EKOUHOHO Edem J 2858 14 points 3 5 0
26 FERRAND Gérard B 1950 14 points 3 5 0
27 FRANCART Olivier J 3283 14 points 3 5 0
28 MANY Evelyne B 1651 14 points 3 5 0
29 NEBOR Venise B 1812 14 points 3 5 0
30 BETSCH Janine B 2146 14 points 3 5 0
31 LARGITTE Josiane B 1617 12 points 2 6 0
32 BOURGÈS Colette A 2266 12 points 2 6 0
33 VINCENT Yvette A 2204 12 points 2 6 0
34 JALLET André B 1863 10 points 1 7 0
35 POMMIER Nicole C 1301 10 points 1 7 0


